СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛАНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 1 апреля  2021 года №65/200-6

О составе конкурсной комиссии  по
проведению конкурса по отбору кандидатур
на должность Главы  Уланковского сельсовета
Суджанского района, назначаемой Собранием
депутатов  Уланковского сельсовета
Суджанского района

В соответствии с абзацем вторым пункта 2.2 раздела 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Уланковского сельсовета Суджанского района, утвержденного решением Собрания депутатов  Уланковского  сельсовета от  8 февраля 2021года   № 63/192-6 Собрание депутатов  Уланковского сельсовета Суджанского района РЕШИЛО:

	1. Назначить прилагаемый состав  конкурсной комиссии  по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Уланковского сельсовета Суджанского района, назначаемой Собранием депутатов  Уланковского сельсовета Суджанского района.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания
депутатов Уланковского
сельсовета
Суджанского района                                                 В.М.Шеремет

и.о.Главы Уланковского сельсовета
Суджанского района                                                  Л.П.Череповская

                                                              Приложение
к решению Собрания депутатов
 Уланковского сельсовета
Суджанского района
от  01.04.2021г. № 65/200-6

Состав
конкурсной комиссии  по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы  Уланковского  сельсовета Суджанского района, назначаемой Собранием депутатов
Уланковского сельсовета Суджанского района

	№ п/п
	Фамилия, Имя, Отчество
	Место работы, должность

	1.
	Виноградов Сергей Юрьевич
	Главный редактор газеты «Суджанские вести»(по согласованию)

	2.
	Рыжова Ольга Петровна
	депутат Собрания депутатов  Уланковского сельсовета Суджанского района

	3.
	Гайдукова Галина Николаевна
	пенсионер

	4.
	Золенко Лидия Павловна
	пенсионер

	5.
	Ботиков Александр Васильевич
	учитель МКОУ «Уланковская ООШ»Суджанского района